urmare, în speţă, Pirmăria Ploeşti impu•
nând lct o taxă nelegală pe contestatar, în virtutea
ttnui titltt care 6ste nul, contestaţia este întemeiată.

'l'ribunalul,

. Asupm apelului făcut de G. N. Constantinescu, func
ţiona~ din Ploeşti, str. Elena Doamna No. 18, cu petiţia
mreg1strată la No. 39720/919, în contra. deciziunei Pri
m~riei oraşului Ploeşti, cu flata de 3/ 16 Decembrie 1919
pru~ car~ i s'a respins ca nesusţinută contestaţiunea ~
a facut m contra urmărire! îndreptată împotriva lui de
s~s numi.ta Primărie cu somaţiunea No. 118/919, a
l ercepţ1e1 respective, pentru plata sumei de Iei 100 (una
sută) reprezentând taxa prestaţiei pe anul 1919-1920,
la ~e a fost ilJlpus apelantul prin decizia.